Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9»

г. Новочебоксарска Чувашской Республики

ПРИКАЗ

"01" сентября 2018 г.                                                                                                        № 109-О

Об утверждении графика

работы сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 сентября 2018 г. графики работы сотрудников МБОУ «СОШ

№ 9» на 2018-2019 учебный год:

Ф.И.О. Должность  График работы

Бутюнина Н.Л. Директор Понедельник-пятница:  8.00 – 17.00 (перерыв для отдыха и

питания: 12.00-13.00);   Суббота – (по отдельному графику)

Петрова Е.Н. Зам. директора
по УВР

Понедельник-пятница: 8.00 – 17.00 (перерыв для отдыха и
питания: 12.00 – 13.00)

Ильина Л.А. Зам. директора

по УВР

Понедельник-пятница:  8.00 – 17.00 (перерыв для отдыха и

питания :12.00-13.00); Суббота: по отдельному графику

Данилова Е.В. секретарь
руководителя

Понедельник - пятница:  8.15 – 16.45 (перерыв для отдыха и
питания: 12.00-12.30)

Гаврилова В.А. специалист

по ОТ

Понедельник-пятница:  8.00 – 16.30 (перерыв для отдыха и

питания: 12.00-12.30)

Ванина Н.А. Специалист
 по кадрам

Понедельник-пятница:  8.00 – 17.00 (перерыв для отдыха и
питания: 12.00-13.00)

Васильева Г.А. Зав.

хозяйством

Понедельник-пятница:  8.00 – 16.30 (перерыв для отдыха и

питания: 12.00-12.30); Суббота – (по отдельному графику)

Романова Т.В. Педагог-
психолог

Понедельник - пятница: 8.00-15.30 (перерыв для отдыха и
питания: 11.30-12.00);

Одна суббота в месяц с 8.00 до 12.00 ч.

Капитонова Э.Н. Библиотекарь  Понедельник-пятница: 8.00-16.30 (перерыв для отдыха и

питания: 11.30-12.00);   Суббота – библиотечный день

Полевщикова Н.И. Социальный

педагог

Понедельник, вторник, четверг, пятница: 08.00-15.30

(перерыв для отдыха и питания – 11.30-12.00);

Среда: 08.00-16.30

Директор                                                                                                                 Н.Л. Бутюнина

с приказом ознакомлены:

Петрова Е.Н.

Ильина Л.А.

Данилова Е.В.

Гаврилова В.А.

Ванина Н.А.

Васильева Г.А.

Романова Т.В.

Капитонова Э.Н.

Полевщикова Н.И.